
Uchwała Nr  XXVI / 200 / 2009

Rady  Gminy  Zaniemyśl  z  dnia 19 października 2009r.

w   sprawie   zmiany  uchwały  Nr  XVII/141/2008  z  dnia  06  października  2008r.  w  sprawie 

wyrażenia zgody na  udzielenie Powiatowi  Średzkiemu  pomocy finansowej  na rok 2009.

Na  podstawie  art. 10  ust. 2  w związku  z  art. 18 ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku 

o  samorządzie   gminnym   (tekst  jednolity  Dz.U.  z   2001r.  Nr  142   poz.1591  z  późn.  zm.) 

oraz   art. 175  ustawy  z  dnia  30 czerwca  2005  roku o finansach  publicznych (Dz.U. z  2005r.  

Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Rada  Gminy  Zaniemyśl  uchwala,  co  następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVII/141/2008 Rady  Gminy  Zaniemyśl  z  dnia 06 października 2008r.  w 

sprawie wyrażenia  zgody na udzielenie Powiatowi Średzkiemu  pomocy finansowej  na rok 2009, 

§ 1 otrzymuje brzmienie :

„Wyraża się zgodę na udzielenie w 2009 roku Powiatowi Średzkiemu pomocy finansowej  do kwoty 

135.062,00 zł (słownie: stotrzydzieścipięćtysięcysześćdziesiątdwazłote 00/100) z przeznaczeniem na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3738P, realizowanej w ramach zadania   p.n. „Przebudowa ciągu 

dróg: gminnej nr 562935P i powiatowej nr 3738P na odcinku  Zaniemyśl – Czarnotki”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Przewodnicząca  Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI / 200  / 2009

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 października 2009r.

Po  przeprowadzeniu  procedury  przetargowej  zmniejszeniu  uległa  wartość  prac 

przewidzianych do realizacji w 2009r. zgodnie z projektem inwestycyjnym pod nazwą „Przebudowa 

ciągu  dróg:  gminnej  nr  562935P  i  powiatowej  nr  3738P  na  odcinku  Zaniemyśl  –  Czarnotki”. 

Po zmianach udział Gminy Zaniemyśl w kosztach przebudowy drogi powiatowej nr 3738P określa się 

do wysokości 135.062,00 zł. 

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

Sporządziła : Agnieszka Scheffler


